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Dear Mr Pearsall, 

Freedom of Information request (our reference: 32931) 

I am writing in response to your e-mail of 14 September 2014, in which you asked: 
 
‘Eddy Montgomery’s Mobile Telephone Bill for the last twelve months. 
 

 a list of calls 

 duration ETC 

 internet access usage and so forth... 
 
I am aware that his number is 07747093100 - so as to aid in your search. 
 
I am aware that you will believe that his call history might well be a S.40 exemption, so 
Please do feel free to redact any telephone number that he has called, which is not a 
public telephone number. 
 
I will also add that his Landline Numbers are: 
0161 261 1250 (Manchester) and 0151 213 2188 (Liverpool)).  Can you share his call 
history from these telephone lines over the last twelve month period’? 

 
Your request has been handled as a request for information under the Freedom of 
Information Act 2000.  
 
We have considered your request and we believe it to be vexatious.  Section 14(1) of the 
Act provides that the Home Office is not obliged to comply with a request for information of 
this nature.  
 
If you are dissatisfied with this response you may request an independent internal review 
of our handling of your request by submitting a complaint within two months to the address 
below, quoting reference 32931. If you ask for an internal review, it would be helpful if you 
could say why you are dissatisfied with the response. 
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Information Access Team 
Home Office 
Ground Floor, Seacole Building 
2 Marsham Street 
London SW1P 4DF 
e-mail: info.access@homeoffice.gsi.gov.uk   
 

As part of any internal review the Department's handling of your information request will be 
reassessed by staff who were not involved in providing you with this response. If you 
remain dissatisfied after this internal review, you would have a right of complaint to the 
Information Commissioner as established by section 50 of the Freedom of Information Act.  
 
Yours sincerely, 
 
L. Galarza 
Information Services Centre 
Switchboard 020 7035 4848 
E-mail: info.access@homeoffice.gsi.gov.uk 
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